
 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Восьме демократичне скликання 

(п’ята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 16.02. 2021 року                          с. Нижній Вербіж  
№132-V/2021 

 

Про Нижньовербізьку 

місцеву пожежну охорону 

 

 

З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх 
гасіння, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, 
забезпечення ефективної роботи з організації та забезпечення пожежної 
безпеки на території Нижньовербізької громади, відповідно до статті 62 
Кодексу цивільного захисту України, керуючись п.52 ч.1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада  

 

вирішила: 
 

1. Затвердити штатну чисельність Нижньовербізької місцевої 
пожежної охорони (Додаток 1).  

2. Фінансовому відділу сільської ради врахувати зазначену структуру 
при розподілі бюджетних асигнувань.  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської ради 
затвердити штатні розписи на відповідний бюджетний рік.  

4. Рішення вступає в дію з 01.03.2021р. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 
 

 

Сільський голова                                      Ярослав М’якущак 

  



Додаток 1 

Затверджено 

від 16.02. 2021 року      

№132-V/2021 

 

Штатна чисельність Нижньовербізької місцевої пожежної охорони 

 

№ Назва посади К-сть Код КП 

1 Начальник  1,0 1239 

2 Пожежний-рятувальник 8,0 5161 

Всього 9,0  

 

 

Секретар сільської ради       А. Марущак 

 


